
PORTARIA 3076/2015

“NOMEIA COMISSÃO ADMINISTRATIVA DA XXVI  EXPOSIÇÃO
AGROPECUÁRIA E TORNEIO LEITEIRO”

                       A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições
legais e, em conformidade com o inciso VI, do artigo 66 da Lei Orgânica Municipal,

                       Resolve:
 

 Art. 1º - Nomear os seguintes servidores municipal para comporem a
Comissão Administrativa para XXVI Exposição Agropecuária:

 Anízio Celso de Lima
 Fábio Junior dos Santos
 Alessandra Mota de Araújo
 Cayo Cesar Viana de Lima
 Wellington Aparecido da Silva

                    Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

  
             

Desterro do Melo, 25 de agosto de 2015

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita Municipal


